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 نماز جمعه
 مسعود حمیدی

امام جمعه مشهد مقدس با بیان این که  امروز قلب 
آمریکا در گروگان موشــکی ماســت، گفت: آمریکا 
کوچک تریــن حرکتی علیه مــا انجام دهــد جریان 
موشــکی ما از اســرائیل حتی یک وجــب هم باقی 

نخواهد گذاشت
به گزارش خراسان رضوی، آیت ا... علم الهدی در 
خطبه دوم نماز جمعه این هفتــه ضمن قدردانی و 
تشــکر از حضور گســترده مردم در راهپیمایی روز 
جهانی قــدس و تقــارن این ایــام با روزهــای حزن 
اهل بیــت )ع( گفت:مــردم مــا نشــان داده اند پای 

آرمان های اهل بیت ایستاده اند.
امام جمعه مشــهد ادامه داد: درحالــی که در طول 
تاریــخ از هر نقطه کشــورهای اســامی حرکتی بر 
ضد استکبار انجام گرفت شکســت خورد، حرکت 
ضد استکباری برخاسته از دل کشور ما بعد از 40 
سال قوی تر از روز اول مانده است و علتش این است 
که این حرکت از دل عشق به اهل بیت نشئت گرفته 
و درواقع عاشــقان اهل بیت بودند کــه قیام کردند 
و انقاب را پســر فاطمه زهرا)س( رهبــری کرده و 
می کند و این حرکت، حرکتی مستقر و منتسب به 

اهل بیت پیغمبر)ص( است.

 قطع امید اسرائیل از تداوم حیات نظام 	 
فاسد ساختگی

وی افزود: از 39 ســال پیش که امــام فرمان دادند 
دنیای اسام در روز جمعه آخر ماه رمضان به عنوان 
روز قدس، نفرت خــود را به اســرائیل ابــراز کند تا 
امروز؛ اسرائیل در ذلت و نکبت و بدبختی بیشتری 
فرورفته اســت کــه نشــان دهنده آن اســت که این 
حرکت اثر خودش را داشته و یک جریان سرطانی 
که توسط سرســخت ترین دشمنان اســام در دل 
جوامع اسامی به وجود آمده است امروز درنهایت 
ضعــف قرارگرفتــه و تابــوی شکســت ناپذیر بودن 
اســرائیل در دنیای اســام با حرکــت روز قدس از 

بین رفته است.
نماینده ولی فقیه در خراســان رضوی با اشــاره به 
ایــن کــه در جنگ های شــش روزه ژوئــن1968 و 
حرکت های بعدی، برای مسلمانان دنیا جاافتاده 
بود که اســرائیل یک کانون قدرت شکســت ناپذیر 
و آســیب ناپذیر اســت، تصریح کرد: اما امروز بعد از 
این که 39 سال است که مراســم روز قدس برگزار 

می شــود همه دنیــا و حتــی خــود اســرائیل تقریباً 
امیدش از تداوم حیات این نظام فاســد ســاختگی 

قطع شده است.
آیت ا... علم الهدی با اشاره به فرمایش امام خمینی 
)ره( مبنی بر محو شدن اسرائیل و نیز مژده نزدیک 
بودن محو اسرائیل توسط مقام معظم رهبری تا 25 
سال دیگر، اظهار کرد: مسئله فلسطین برای ما یک 
مسئله دینی است و این نیست که بگوییم این ها یک 
ملت و یک کشور دیگر هستند و به ما ربطی ندارد.
چراکه مسجد الاقصی به عنوان قبله اول مسلمانان 
و گذشته از آن، خود سرزمین فلسطین ازنظر قرآن 

یک سرزمین مقدس است.
وی با اشــاره به آیه قرآن در خصــوص مقدس بودن 
ســرزمین فلســطین خاطرنشــان کرد: اگر ما ادعا 
می کنیم مشــهد و اطراف مشهد حرم امام رضا)ع( 
اســت بنا بــه نص صریــح قرآن اســت کــه می گوید 
اطراف مسجد الاقصی برکت داده شده و سرزمین 
فلسطین یک سرزمین بابرکت و ســرزمین انبیای 

الهی بوده است .

حزب ا... تنها بخشی از قدرت و نفوذ 	 
ایران در منطقه است

امام جمعه مشــهد با تاکید بــر این که نمــی توانیم 
بگوییم ایــن ها یــک ملت دیگر هســتند  بــه برخی 
فضاســازی ها علیه کمیتــه امداد امــام خمینی در 
روزهــای اخیر اشــاره کــرد و ادامــه داد: یــک عده 
اراذل واوبــاش آمده انــد و در بعضــی جریان هــای 
رسانه ای خودشان منتشر کرده اند که کمیته امداد 
پول هایی که از مــردم می گیرد بــرای فقرا مصرف 
نمی کند و بــرای مــردم لبنــان و فلســطین و ایتام 
فلسطین می فرســتد. اولًا که چنین چیزی نیست 
و برفرض این که چنین چیزی باشد؛ ایتام شهدای 
فلسطین و غزه ،شهدای اســام هستند و فرزندان 
مســلمانان هســتند و مــا دربــاره آن ها مســئولیت 
داریم. این سرزمین مســلمان و قطعه جدانشدنی 
از اســام اســت چون قرآن می گویــد آن را مبارک 
کرده ایم . از سویی دیگر سرزمین فلسطین خاکریز 
اول است و دشمن ازآن جا می خواهد دنیای اسام 
را بگیرد. یک عده زن و مرد مسلمان فلسطینی در 
مقابل دشمن به عنوان صف مقدم ایستاده اند جان، 
خانه و هستی خودشان را می دهند و تمام موقعیت 
خودشــان را در معرض تهاجم دشمن قرار داده اند 
که ما را نشانه گرفته و می خواهد ما را براندازی کند 

پس وظیفه ما حفظ این خاکریز اول است.
امام جمعه مشــهد در ادامه بیان کــرد: تمام حرف 

آمریکا و اروپا دربــاره برطرف کــردن تحریم ها یک 
نکته است که می گوید مشکل ما با مسئله هسته ای 
حل نشــده اســت و بایــد ایــران از منطقــه و اطراف 
اســرائیل خارج شــود و صنعت و فناوری موشــکی 
خودش را کنار بگذارد. به دلیل این که بانفوذی که 
ایران در منطقه پیداکرده و بر منطقه مسلط است و 
با این فناوری عظیم موشکی؛ امروز ایران، اسرائیل 
را به گروگان گرفته است. حزب ا... تنها بخشی از 

قدرت ایران و نفوذ ایران در منطقه است.

اگر از گرسنگی هم بمیریم از دشمن 	 
چیزی نمی خواهیم

وی با اشــاره به سخنان جانشــین فرماندهی سپاه 
در مراسم پایانی روز جهانی قدس مبنی بر این که 
100 هزار موشک در اختیار حزب ا... لبنان است، 
گفت: اگر پهنای کشــور اســرائیل و تعداد موشک 
ها را در نظــر بگیرید ،اگر اراده شــود ،نقطه به نقطه 
اسرائیل زیر موشک قرار می گیرد و این تنها بخشی 
از قدرت ماست.کوچک ترین حرکتی آمریکا علیه 
ما انجام دهد جریان موشکی و فناوری موشکی ما از 
اسرائیل حتی یک وجب هم باقی نخواهد گذاشت. 
مــا اســرائیل را با ایــن قــدرت گــروگان گرفته ایم؛ 
اسرائیلی که قلب آمریکاست. همه آمریکا در لابی 
صهیونیســم منحصــر شــده و اســرائیل اصــل این 
لابی اســت. لذا امروز قلب آمریکا در گــروگان ما و 
توان موشــکی ما قرارگرفته اســت به همین دلیل 

می گویند فناوری موشکی را کنار بگذارید.
آیت ا... علــم الهدی تصریح کرد: عــده ای افراد در 
گوشه و کنار مملکت برای مذاکره موشکی با آمریکا 
لجن پراکنــی می کنند آن چه مســلم اســت  بدون 
شــک این افراد خائن به مملکت و مردم هســتند و 

به غیراز این که خائن به قرآن و جهان اسام هستند 
، خائن به یکایک افراد مملکت هستند. این معادله و 
محاسبه را بچه های دبستانی مملکت هم می فهمند 
که اگر ما فناوری موشکی خودمان را کنار بگذاریم 
اســرائیل از گــروگان ما خــارج می شــود. با چنین 
وضعــی آیــا آمریــکا نصــف روز و حتی یک ســاعت 
به مــا مهلت می دهــد یا این جــا را با خاک یکســان 
خواهد کرد  این ســخن بــا کدام عقل و اندیشــه ای 
ســازگار اســت که بگویــد ایــن مملکت بــرای حل 
مشــکل اقتصادی خود و برای این که یک مقدار از 
مشکات تحریم برداشته شــود؛ بیاید و این چنین 
مشکل بزرگ امنیتی برای خودش به وجود بیاورد.
وی بــا اشــاره بــه روایــت معصــوم)ع( دربــاره این 
کــه؛ مؤمــن از دشــمن چیــزی نمی خواهــد حتی 
اگــر از گرســنگی بمیرد، اظهــار کرد: مســئولان و 
کارگزاران ما مؤمن هستند و ما اگر از گرسنگی هم 
بمیریم از دشــمن چیزی نمی خواهیم زیرا دشمن 
برای برطــرف کــردن گرســنگی ما اولیــن چیزی 
که از ما می خواهد این اســت کــه از پیغمبر)ص( و 
اهل بیتــش دســت برداریم. آن وقــت ما بــرای حل 
مشــکل اقتصادی آن هم یک حل تخیلی با دشمن 
مذاکره کنیم کــه خودمان را از امکانــات امنیتی و 
دفاعی خودمان خلــع کنیم که یک لقمه نــان به ما 
بدهند. این فکر جز فکر مزدور آمریکا و این محاسبه 
جز محاسبه جاسوس انگلیسی متعلق به چه کسی 

می تواند باشد؟
نماینــده ولی فقیه در اســتان تأکید کــرد: مردم ما 
بیدار و بصیر هســتند و اگر این نغمــه از هر منطق و 
مقامی در این مملکت بروز کند، این مردم مچش را 

به عنوان جاسوس آمریکا خواهند گرفت.

اخبار
اقتصادی

خبر
سیاسی

مراسم بزرگداشت بیست و نهمین 
سالگرد ارتحال بنیان گذار انقلاب 

و قیام ۱۵ خرداد برگزار شد
مصلحی : دشمن به دنبال طراحی یک فتنه جدید است 

که محور آن اصل نظام و ولایت فقیه است

مراسم بزرگداشت بیست و نهمین سالگرد ارتحال بنیان 
گذار انقــاب و قیــام 15 خرداد طــی روزهــای 13 تا 15 
خرداد ماه در مشهد و دیگر شهرستان های خراسان رضوی 
با حضور مردم شهیدپرور استان برگزار شد. به گزارش ایرنا، 
مشاور نماینده ولی فقیه در ســپاه در مراسمی که از سوی 
استانداری خراسان رضوی و شورای هماهنگی تبلیغات 
اسامی استان در حرم مطهر رضوی برگزار شد با بیان این 
که محور همه حرکت های امام خمینی )ره( خدا بود و یکی از 
مشکات امروز ما فراموش کردن خدا و عنایات اوست اظهار 
کرد: ایجاد حکومت اســامی در ایران، بیداری اسامی و 
زمینه سازی برای ظهور حضرت قائم )عج( از اهدافی بود 

که امام خمینی )ره( دنبال می کرد.
حجت الاسام حیدر مصلحی، با بیان این که دشمن نمی 
خواهد انقاب اســامی راه پیشرفت و توســعه را بپیماید، 
افزود: دشمن و استکبار جهانی می دانند توسعه و پیشرفت 
انقاب و بیداری امت های اسامی نابودی آن ها را به دنبال 
دارد برای همین در 40 سال گذشته هیچ گاه آرام ننشسته 
اند و توطئه های بسیاری علیه انقاب به راه انداخته اند که 
هر کــدام از آن توطئه ها برای ســاقط کــردن یک حکومت 
کافی بود. مصلحی افزود: حوادث سال 1388 تمام نشده 
و دشمن، با رفع اشکالات آن سال خود به دنبال طراحی یک 
فتنه جدید است که محور آن ها مقوله اصل نظام و ولایت فقیه 
است و این ها اعترافاتی است که جاسوسان دستگیر شده 
نیز به آن اقرار کرده اند و عده ای هم در داخل با طرح و نقشه 
های دشمن همراهی می کنند. وی ادامه داد: بسیاری از 
حرکت هایی که انجام می شــود برای ردگم کنی اســت تا 
فضایی ایجاد شود که مردم سراغ مسئولان نروند و مستقیم 

اعتراض های خود را به سمت ولی فقیه ببرند. 
نماینده مجلس خبرگان رهبری نیز در مراسم دیگری که به 
منظور زنده نگه داشتن یاد و نام امام خمینی )ره( و گرامی 
داشــت قیام 15 خرداد در حرم مطهر رضوی برگزار شــد، 
گفت: امروز با وجود مشکات، داشــته های ما در مقایسه 
با قبل از انقاب قابل مقایســه نیســت و به پیشــرفت های 
چشمگیری در ابعاد اقتصادی، نظامی و علمی دست یافته 
ایم.حجت الاسام والمسلمین عبدخدایی تاکید کرد: این 
انقاب امانتی در دست مســئولان و  کارمندان است و اگر 
برخورد مسئولان با مردم به درستی صورت نگیرد و موجب 
نارضایتی مردم شود این اقدام مسئولان حرکتی در مسیر 
ضد انقاب اســت. وی با تشــریح ابعاد شــکل گیری قیام 
15خرداد سال 1342گفت: ما بازماندگان همان نهضت 
هستیم و وظایفی در برابر آن مجاهدت ها و رشادت ها داریم 
و باید به عنوان وارثــان این انقاب، ارزش هــای آن را پاس 
داریم و نگاهبانی کنیم. همچنین به گزارش واحد مرکزی 
خبر، امام جمعه موقت مشهد نیز در مراسم دیگری به همین 
منظور گفت: امام خمینی )ره( با مطرح کردن اســام ناب 
در شرایط تاریک دنیا و دوری از معنویت، کشتی انقاب را 
در این دریای متاطم انداخت و امت اسامی ایران را بر این 

کشتی سوار کرد.
حجت الاسام والمســلمین محمدباقر فرزانه افزود: این 
کشتی در طول 40 سال با تاطم و مشکات فراوان روبه رو 

شد اما از همه آن ها به سامت عبور کرد.

معاون امور اقتصادی رئیــس جمهور خبر داد: 

پرداخت مطالبات 3 میلیون 
سپرده گذار میلیاردی موسسات 

مالی از هفته آینده 
معاون اقتصادی رئیس جمهورگفت: سپرده گذاران تعاونی 
های افضل توس، البرز ایرانیان، وحدت، فرشــتگان و ثامن 
الحجج )ع( هر یک تــا مبلغ یک میلیارد تومان ســپرده خود 
را از هفته آینــده دریافت می کنند.به گــزارش پایگاه اطاع 
رســانی دولت، محمد نهاوندیان، تصریح کرد: این کار طی 
چند مرحله انجام خواهد شد که از هفته آینده آغاز می شود و 
تا آخر تیرماه به پایان خواهد رسید، جدول زمانی پرداخت ها 
شامل زمان مراجعه و میزان پرداخت ها در هر مرحله توسط 
بانک مرکزی اعام خواهد شد.وی تصریح کرد: با اجرای این 
تصمیم، اکثریت قریب به اتفاق سپرده گذاران این مؤسسات 
که تعداد آنان بیش از سه میلیون نفر است سپرده های خود را 
که با اقدامات متخلفانه مدیران مؤسسات مذکور دچار مشکل 
شده بود، دریافت خواهند کرد.شایان ذکر است بانک مرکزی 
نیز روز گذشــته در اطاعیه ای اعام کرد»  به آگاهی سپرده 
گذاران محتــرم تعاونی های اعتباری منحلــه ثامن الحجج، 
فرشــتگان، وحدت، افضل توس و تشــکیات البرز ایرانیان 
می رساند که بر اساس مصوبه سران محترم سه قوه، فرایند 
بازپرداخت سپرده های سپرده گذاران تا سقف 10 میلیارد 
ریال و تعیین تكلیف سپرده گذاران دارای سپرده های بالاتر از 
10 میلیارد ریال، از صبح روز دوشنبه 21 خرداد ماه در شعب 

منتخب بانک ها و موسسات اعتباری عامل آغاز می شود.«

استاندار تاکید کرد

سهم استان از حقوق معدنی واریزی 
به خزانه به استان برگردد

اســتاندار با اشــاره به معادن غنی اســتان و وجــود 44 ماده 
معدنی مختلف گفت : باید سهم اســتان از حقوق دولتی که 
از معادن موجود در خراسان رضوی کسب وبه حساب خزانه 
واریز می شود بر اســاس قانون به استان بازگردد اگرچه رقم 
واریزی ســهم تعیین شده نیســت.به گزارش روابط عمومی 
استانداری، علیرضا رشیدیان در جلسه کارگروه توسعه بخش 
معدن استان افزود : بر اساس قانون،سهم استان از رقم حقوق 
دولتی که از معادن استان کسب و به حساب خزانه واریز می 
شود 15 درصد اســت اما طی ســال های 91 تاکنون کمتر 
از 10 درصد آن محقق شده اســت. وی ادامه داد : با توجه به 
این مباحث اگر قرار باشــد، ما به معادن استان فشار بیاوریم 
و حقوق دولتی را از آنان اخذ و به حســاب خزانه واریز کنیم ، 
بایدبه  تکلیف قانون درباره  استان عمل شود و سهم خراسان 
رضوی از این حقوق دولتی به استان برگردد و در حوزه های 
زیربنایــی و ... کــه تعیین شــده هزینه شــود.در این جلســه 
همچنین درخواست شهرداری سنگان در موضوع تخصیص 
تا یک درصد ارزش افزوده معادن سنگ آهن منطقه به دلیل 
آلایندگی ایــن معادن بررســی و مقرر شــد کمیتــه ای برای 

ارزیابی وتشخیص و بررسی خسارت فعال شود .

آیت ا... علم الهدی با اشاره به این که اسرائیل قلب آمریکاست: 

امروز قلب آمریکا در گروگان موشکی ماست 
آمریکا کوچک ترین حرکتی علیه ما انجام دهد جریان موشکی ما از اسرائیل حتی یک وجب هم باقی نخواهد گذاشت


